

Työpaikkaonnettomuuksien tutkinta (TOT)



**TUTKIEN
TURVALLISUUTTA
VUODESTA 1985**

27/98

Kiinteistönhuolto

Talonmies löydettiin kuolleen portaiden
juurelta kellarikäytävän lattialta.

TOT 27/98

1. TAPAHTUMAN KUVAUS

Taloyhtiön asukas löysi kellarikäytävästä talonmies NN:n kuolleen maanantaina puolen päivän aikaan. Elossa NN oli nähty edellisenä iltapäivänä. Oletetaan, että NN on suistunut alas kellarikerroksen portaissa tehdessään iltakierrosta (ks. kuva).

Kuolemansyylausunnossa todetaan, että NN on kuollut pään vammoihin. Todetut vammat sopivat portaissa pudotessa syntyneiksi. Kuolemaan myötävaikuttavana tekijänä on ollut humalutila (veressä alkoholia 2,2 promillea). Kuolema luokitellaan tapaturmaksi.

2. PÄIHDEONGELMA JA HOITONOHJAUSJÄRJESTELMÄT

2.1 Akuutti päihdetapaus

Taloyhtiön hallinnossa tulisi määritellä menettely havaittaessa akuuttia päihteen käyttöä. Kirjalliset ohjeet tulisi laatia mm. siitä, miten päihdetila todetaan, milloin kysymykseen tulee henkilön poistaminen työpaikalta sekä mitkä ovat kurinpidolliset toimenpiteet ja milloin ne tulevat käyttöön. (Päihdeellä tarkoitetaan tässä yhteydessä sekä alkoholia että huumeaineita).

2.2 Hoitonoijaustoiminnan merkitys

Hoitonoijausta työpaikoilla toteutettaessa tulisi omaloitteista ja työtoverien aloitteesta käynnistyvää hoitonoijaamista painottaa tasavertaisesti työnantajan toimesta tapahtuvan hoitonoijaamisen rinnalla. Samalla on korostettava päihdeongelmien ehkäisyä ja hoitonoijaajalle myönteisen asennoitumisen merkitystä. Päihdeongelmista-, haitoista ja hoitomahdollisuuksista tiedottaminen olisi nähtävä osaksi työpaikalla toteutettavaa terveyskasvatusta eikä pelkästään päihdeongelmallisille tarkoitettuna toimintana.

Päihdeongelmaisten hoitonoijaaminen ja kuntouttaminen on tärkeää sekä ongelmaisen itsensä, työnantajan sekä koko yhteiskunnankin kannalta.

LÄHDE

— Päihdeongelmaisten hoitonoijaaminen työelämässä. Työturvallisuuskeskus, päihderyhmä.

LIITE

— Valokuva



Kuva. Raput kellarin.

TAPATURMAVAKUUTUSLAITOSTEN LIITTO

Bulevardi 28, 00120 Helsinki • Puhelin (09) 680 401 • Telefax (09) 6804 0389

Lisätietoja: Osastopäällikkö Hannu Tarvainen, puh. (09) 6804 0388 tai työturvallisuusinsinööri Sakari Seppänen, puh. (09) 6804 0377 • Tilaukset: Osastos sihteeri Terttu Kumlin, puh. (09) 6804 0385